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Picie wody z butelki wywołuje zmarszczki
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Amerykańscy eksperci ostrzegają: nie pij wody
prosto z butelki, grozi to powstawaniem przedwczesnych zmarszczek, tym samym
starzejemy się szybciej, podaje portal losangeles.cityandpress.com

Takie powtarzające się czynności, jak picie wody z butelki na skutek ruchu warg tworzą z czasem na
ustach głębokie zmarszczki - ostrzega dr Michell Chasin, dermatolog kosmetyczny. Mówię to
z doświadczenia, coraz więcej ludzi zgłasza się, by dokonać korekty twarzy.

Joyce Neubeck przeszła z tego powodu kilka tygodni temu kosmetyczny zabieg i zarzeka się, że nigdy
już nie napije się wody prosto z butelki.

Dr. Chasin wyjaśnia: co prawda obecne możliwości korekty twarzy, jak Botox czy techniki laserowe
pozwalają korygować zmarszczki, to jednak radzę porzucić zwyczaj picia z butelki czy przez słomkę.

„Powtarzamy naszym pacjentom: pijcie jak najwięcej wody, jest to dobre dla waszego organizmu,
zdrowia, skóry; niestety pijąc ją z butelki powstają zmarszczki” – ostrzega dr Chasin. Kubki są
najlepsze dla waszych ust- dodaje.

Dla tych, którzy piją dużo wody to odkrycie było zaskoczeniem. Nie sądzili, że zwykła czynność, która
służy ich zdrowiu może wywoływać skutki uboczne.

Tammy Buchanan, która regularnie odwiedza siłownię Curves w kalifornijskim Van Nuys, pomyśli
teraz dwa razy nim sięgnie po butelkę z wodą.

„Wypijam ogromne ilości wody, piłam ją prosto z butelki, kiedy dowiedziałam się, że to niezdrowe dla
mojej twarzy porzuciłam ten zwyczaj” - zarzeka się.

Specjaliści podpowiadają: jeśli nie jesteś w stanie zrezygnować z picia wody wprost z butelki staraj
się odprężyć górną wargę, w ten sposób zapobiegamy powstawaniu niechcianych bruzd.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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